
                                                                                           
                                                                                                    
                                                                                     
                                                                                                                                    

Uchwała Nr 448/2023                            
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 
w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań kierownikom 

jednostek organizacyjnych Powiatu 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr LXII/354/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 
grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego na lata 2023 -2028 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego przekazuje kierownikom jednostek organizacyjnych 

Powiatu uprawnienia do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr LXII/354/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2023-2028. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski                                                                      STAROSTA              
                                                                                                        nieobecny 
Grzegorz Brzeskot                                                                Jarosław Wawrzyniak  
                                                                                                      
Halina Florek                                                                                   
                                                                                                                               
Rafał Jagodzik         nieobecny     
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 448/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu 
 

Uchwałą Nr LXII/354/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Leszczyńskiego na lata 2023-2028 z dnia 29 grudnia 2022 roku, Rada Powiatu 
Leszczyńskiego upoważniła Zarząd Powiatu Leszczyńskiego do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych  w wieloletniej Prognozie Finansowej oraz do 
przekazywania tych uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych. 

Biorąc pod uwagę fakt, iż kierownicy jednostek organizacyjnych są dysponentami 
środków finansowych na realizację przedsięwzięć, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.  

 
 
 
 

                                                          SKARBNIK POWIATU 
 
 

                                                          dr Marcin Wydmuch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


